
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

LXIX (69) сессии        

 

 

от 13 февраля 2024  года                                                                                       № 5 
 

 

  

  

 

 

 

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Прионежского 

муниципального района Республики Карелия, Совет Прионежского 

муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Ладва-Веткинского 

сельского поселения. 

2. Решение XXXIV сессии III созыва Совета Прионежского 

муниципального района от 20.06.2017 № 5 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Ладва-Веткинского сельского поселения» 

признать утратившим силу. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике 

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов 

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального 

района. 

 

 

Глава Прионежского муниципального района                                  В.А. Сухарев 

 

Об утверждении Правил 

землепользования и застройки  

Ладва-Веткинского сельского поселения  

 

 


